
№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

1 中学校教師用指導書 特命随意契約 （株）柳正堂書店 11,003,580 円 平成28年4月4日

2 中学校教師用指導書 特命随意契約 （株）徴古堂 3,994,380 円 平成28年4月4日

3 中学校教師用指導書 特命随意契約 （有）朗月堂 3,156,840 円 平成28年4月4日

4
広報誌印刷
（平成２８年５月～１０月号）

指名競争入札 東洋レーベル（株） 21,565,440 円 平成28年4月8日

5 甲府市議会だより 指名競争入札 （株）ヨネヤ 8,568,806 円 平成28年4月8日

6 小学校プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ 2,265,559 円 平成28年5月10日

7 避難所用マット 一般競争入札 （株）飯塚 8,013,600 円 平成28年6月16日

8
附属焼却工場ＮＯ，１・２号炉ごみ搬送コ
ンベア１用消耗部品（ＶＳモーター他）

特命随意契約
（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

9,050,400 円 平成28年7月8日

9 小学校給食室備品パススルー冷蔵庫他 一般競争入札 石川調理機（株） 38,005,200 円 平成28年8月4日

10 小学校給食室備品靴消毒保管庫他 一般競争入札 共信冷熱（株） 27,939,600 円 平成28年8月4日

11 小学校給食室備品移動台（ドライ用）他 一般競争入札 （有）銅信 6,123,600 円 平成28年8月4日

12 防災備蓄用食糧 一般競争入札 （株）岡島 3,004,801 円 平成28年8月4日

13 二要素認証関連機器 一般競争入札 （株）ＹＳＫ ｅ－ｃｏｍ 12,852,000 円 平成28年9月6日

平成２８年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

1/2



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

14
広報誌印刷
（平成２８年１１月～平成２９年４月号）

指名競争入札 （株）内田印刷所 21,565,440 円 平成28年9月28日

15 非常用備蓄食糧（乾燥米） 一般競争入札 （株）マルモ 3,532,464 円 平成28年10月25日

16 調理台・食器戸棚 一般競争入札 （株）フジコー 11,815,200 円 平成28年11月22日

17 防災備蓄用食糧（ライスクッキー） 一般競争入札 （株）岡島 4,013,452 円 平成29年1月18日

18 小学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 石川調理機（株） 2,405,322 円 平成29年1月18日

19
平成２９年度保存版
甲府市民健康ガイド

指名競争入札 （株）内田印刷所 3,390,768 円 平成29年1月25日

20
附属焼却工場高分子凝集材撹拌機用
消耗部品（モーター他）

特命随意契約
（株）ＩＨＩ環境エンジニアリング
東日本事業所

4,367,520 円 平成29年1月20日

21 住吉悠遊館備品 一般競争入札 （株）フジコー 2,679,069 円 平成29年2月21日

2/2


